
Ewelina Rojkowska
(Elite Nieruchomości)

nr licencji: 24924

tel.: +48 517 624 813
email: ewelina@elite.nieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 44 m2, Wolin
Mieszkanie na wynajem - Wolin, ul. Leśna

cena 2 350 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 44,00 m2

Na wynajem słoneczne, dwupokojowe mieszkanie o powierzchni ok. 44 m2 położone na parterze domu.
Budynek nowy, wielorodzinny (8 mieszkań). Nieruchomość ogrodzona z miejscami parkingowymi.
Mieszkanie składa się z dwóch, dużych pokoi (z wyjściem na zieloną przestrzeń), kuchni w aneksie, łazienki i
korytarza.
Ogrzewanie oraz ciepła woda na gaz.
Mieszkania wyposażone jak na zdjęciach ofertowych.

Preferowany najem na podstawie najmu okazjonalnego (na minimum rok).

Opłaty:
- kaucja 2350 zł,
- czynsz dla właściciela 2350 zł,
- opłaty za media 250 zł (śmieci, szambo, sprzątanie części wspólnych, prąd części wspólnych, pielęgnacja
zieleni),



- dodatkowo (prąd, gaz, woda).

Zapraszam na prezentację.

KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717
Nasi Eksperci bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELT34250 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 44, 00 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 2021

Materiał ścian YTONG Ogródek

Garaż Cena 2 350, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Monitoring

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2350&width=230

